ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO – IPIXUNA DO PARÁ/PA

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 20250214

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, neste ato representado pelo Sr. Artemes
Silva de Oliveira – Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, considerando a existência
de erro material, retifica o título da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 20250214, firmado na
data 24 de abril de 2025, nos seguintes moldes:

Onde constou:
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 3.2025-00004

Passa a constar o seguinte:
CONCORRENCIA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 3.2025-00004

 IPIXUNA DO PARÁ-PA, 25 de Abril de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
CNPJ nº 83.268.011/0001-84

CONTRATANTE

		2025-05-03T13:27:24-0300
	ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA:63241463249

		2025-06-24T08:25:27-0300
	MARCONE PEREIRA LACERDA:87302942234